

**JURBARKO RAJONO VIEŠŪJŲ ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS ĮSTAIGŲ
STEBĖTOJŲ TARYBOS****POSĖDŽIO PROTOKOLAS**

2022 m. rugpjūčio 11 d. Nr. R5-329
Jurbarkas

Posėdis įvyko 2022 m. rugpjūčio 11 d. nuotoliniu būdu, suderinus su visais Jurbarko rajono viešųjų asmens sveikatos priežiūros įstaigų Stebėtojų tarybos (toliau – Stebėtojų taryba) nariais ir Pirmininku, pasitelkiant informacines ir ryšių technologijas.

Posėdžio pirmininkas – Romanas Dragūnavičius, Jurbarko rajono savivaldybės Tarybos paskirtas atstovas.

Posėdžio sekretorė – Gražina Sutkuvienė, Jurbarko rajono savivaldybės administracijos vyriausioji specialistė (savivaldybės gydytoja).

POSĖDŽIO DALYVIAI:

Informacija apie Stebėtojų tarybos posėdį 2022 m. rugpjūčio 10 d. išsiųsta Stebėtojų tarybos nariams šiais el. pašto adresais:

uabromansas@gmail.com ; r.dragunavicius@gmail.com
jolanta.joksiene@yahoo.com
irpetr75@gmail.com
giedre.samiene@jurbarkoligonine.lt
kadiana2@gmail.com

Posėdyje dalyvavo Stebėtojų tarybos nariai: Jolanta Jokšienė, sveikatos priežiūros specialistų profesinių sąjungų atstovė; Irena Petrošienė, Savivaldybės Tarybos paskirta atstovė; Giedrė Samienė, Savivaldybės tarybos paskirta atstovė.

Posėdyje nedalyvavo Diana Straukienė, Savivaldybės Tarybos paskirta visuomenės atstovė, kuri telefonu informavo, kad yra išvykusi atostogauti.

Stebėtojų tarybos nariams buvo išsiųsta elektroniniais paštais posėdžio darbotvarkė bei visa informacija dėl posėdyje svarstomų klausimų. Stebėtojų tarybos nariai susipažinę su gauta informacija, atsiuntė elektroninius laiškus, kuriuose išreiškė savo nuomonę posėdyje svarstytais klausimais.

POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ:

1. Dėl VšĮ Jurbarko rajono pirminės sveikatos priežiūros centro valdymo struktūros ir pareigybių sąrašo pakeitimo.

2. <...>.

1. **SVARSTYTA.** VšĮ Jurbarko rajono pirminės sveikatos priežiūros centro valdymo struktūros ir pareigybių sąrašo pakeitimas.

VšĮ Jurbarko rajono pirminės sveikatos priežiūros centras (toliau – VšĮ Jurbarko rajono PSPC) 2022 m. rugpjūčio 8 d. raštu Nr. R1-378 „Dėl valdymo struktūros ir pareigybių sąrašo pakeitimo“ kreipėsi į Stebėtojų tarybą dėl pritarimo pakeičiant įstaigos valdymo struktūrą ir pareigybių sąrašą (raštas pridedamas).

Jurbarko rajono savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 31 d. sprendimu Nr. T2-79 „Dėl viešosios įstaigos Jurbarko rajono pirminės sveikatos priežiūros centro valdymo struktūros ir

pareigybių sąrašo tvirtinimo“ buvo patvirtinta VšĮ Jurbarko rajono PSPC valdymo struktūra ir pareigybių sąrašas.

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2007 m. lapkričio 6 d. įsakyму Nr. V-895 „Dėl greitosios medicinos pagalbos paslaugų teikimo reikalavimų aprašo patvirtinimo“, pradinio gyvybės palaikymo ir pažangaus gyvybės palaikymo paslaugas teikia greitosios medicinos pagalbos (toliau – GMP) brigada, kurią turi sudaryti ne mažiau kaip du darbuotojai, iš kurių vienas gali būti bendrosios praktikos slaugytojas, arba paramedikas, arba skubios medicinos pagalbos paramedikas ir vairuotojas. Bendrosios praktikos slaugytojo kvalifikacija prilyginama skubios medicinos pagalbos paramediko kvalifikacijai.

Numatoma, kad nuo 2022 m. rugsėjo 1 d. VšĮ Jurbarko rajono PSPC GMP skyriuje pradės dirbti naujas darbuotojas – skubios medicinos pagalbos paramedikas. Todėl VšĮ Jurbarko rajono PSPC patvirtintą valdymo struktūrą ir pareigybių sąrašą reikalinga pakeisti, papildant nauja pareigybe – skubios medicinos pagalbos paramedikas.

Stebėtojų tarybos nariai pritarė Jurbarko rajono PSPC prašymui (pritarimai pridedami prie posėdžio protokolo).

NUTARTA. Pritarti Jurbarko rajono PSPC prašymui dėl įstaigos valdymo struktūros ir pareigybių sąrašo pakeitimo.

Sprendimui pritarta bendru sutarimu.

2. SVARSTYTA. <...>.

Posėdžio pirmininkas

Romansas Dragūnavičius

Posėdžio sekretorė

Gražina Sutkuvienė

Išrašas tikras

Posėdžio sekretorė

Gražina Sutkuvienė

2022-08-11